COOBIIEHHME O BO3MOXHOM YCTAHOBJIEHUU ITYBJIMYHOI'O
CEPBUTYTA

Anvmunuctpanuerd ropoga Hwxxero Hosropoma paccmarpuBaercs
xonaraiictBo AO «9HeprocereBoil Kommanun» 00 yCTaHOBJICHUH MyOJIMYHOTO
CEpPBUTYTA HA YACTAX 3€MEJBHBIX YYACTKOB C KaIaCTPOBBIMH HOMEPAMMU:

- 52:18:0040220:4 mo anpecy: Huxeroponackas o6u., r. Huwkuuii Horopon,
ABTO3aBO/ICKMH paiioH, ynuna MeabHUKOBa, 0M 26A,

- 52:18:0040225:467 mo anmpecy: Hwmxeropomckas o061, 1. Hwkaui
Hosropon, ABTo3aBojackuii paits, ynuma [lepexomnukoBa, 316 (mutepa A),

- 52:18:0040225:6 mo aapecy: Hwuxeroponackas o6m., r. Hmwkauit Hosropon,
ABTO3aBOJIcKUI paiioH, ynuua [lepexoanukona, gom 31,

- 52:18:0040225:7 no aapecy: Huxeropoackas o6i., r. Huwxauii HoBropon,
ABT03aBOJICKMI paiioH, ynuiia MenbHuKOBa, 10M 30,

- 52:18:0040225:466 no aapecy: Huxeroposackas o6i1., r. Huwkuauii HoBropon,
ABT03aBOJICKUI paiioH, ynuiia MenbHUKOBa, oM 28 B (mutepa A),

- 52:18:0000000:5813 mo aapecy: Hwxkeropoackas o067a., r. HwukHumit
HoBropona, ABT03aBOJCKUI pailoH, yiaulia MenbHUKOBA, OT yaullsl [pyxaeBa 1o
ynuiiel JlecHas (ydactok 2),

- 52:18:0000000:260 mo ampecy: Hmxkeropoackas o6m1., 1. Hwxaui
Hosropoa, ABro3aBoackuii paiioH, no ynuie Jlerckas, (ot ynuus! JIbBoBckas 10
ynmunel  IlepexoqHukoBa W Ha 3eMJSIX, HAXONAIIMXCS B TOCYJApPCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH JI0 pasTpaHUYCHHS B IEsIX pa3MmenieHus oobekta — «KabenpHas
aunaus anekrponepenaaun KJI 6 kB TII72 — TI14171», kotopas HeoOxonuma Jist
OpTaHU3AINH IJIEKTPOCHAOKEHNS HACETICHHS U TIOKITFOYCHHS (TEXHOJIOTUIECKOTO
MPUCOEIMHEHHUS ) K CETSIM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOr0 00eCTIeUeHHUs.

3auHTEpPECOBAHHBIE JIMIA MOTYT O3HAKOMHUTbCA C  MOCTYNHBUIUM
X0JJaTalCTBOM 00 YCTaHOBJIEHUHU MyOJIMYHOIO CEPBUTYTA U MPUIIAra€MbIM K HEMY
OMKMCAaHUEM MECTOMOJIOKEHUSI TPaHul] MyOIMYHOTO CEPBUTYTA MO aJpecy:

Huxnuii HoBropoa, Kpemiab, kopmyc 5, kad. 438, Ten.467 10 50
(memaprameHT rpajoCTPOUTETHLHOTO pa3BUTHSA " ApPXUTEKTYPbI
aamuHucTpanuu ropoaa Husxknero Hosropoaa).

Bpewms npuema 3auHTEpeCOBaHHBIX JHI: OHEAENbHUK - yeTBepr ¢ 10:00 mo
18:00, marauma ¢ 10:00 mo 17:00, o6ex ¢ 12.00 mo 12.48.

Coo0mieHne 0 MOCTYMUBIIEM XOAAaTalicTBE 00 YCTaHOBJICHHM ITyOIUYHOTO
CEepPBUTYTA pa3MeIIeHO Ha O(PHUIIMAIIBHOM caiiTe aqMUHUCTpaIuu ropoaa Hwkuero
Hogropona B nHpopMalimoHHO-KOMMYHUKAIIMOHHOW ceTu «VIHTepHeT» 1o aapecy:
HwxnuitnoBropoa.pd — O ropome — HampaBiaeHus nesTeIbHOCTH  —
['paocTpouTeNnbCTBO U apXUTEKTYpa — [IyOaMYHbIE CEPBUTYTHI.

Kpome TOro, B COOTBETCTBUM C MYHKTOM &8 cTaTbu 39.42 3eMeIbHOTO
kojekca Poccuiickoit denepanuu mnpaBooOiagaTeId 3€MEJbHBIX Yy4YacTKOB, B
OTHOIIEHUU KOTOPBIX HCIpAIIUBAETCA MyOJUYHBIM CEpBUTYT, €CIIM WX MpaBa HE
3apEerucTpupoBaHbl B EJIWHOM TOCYZAapCTBEHHOM PEECTPE HEIBHKUMOCTH, B
TEYEHUE TPUILATA JHEH CO JHA ONyOJUKOBAHHUS COOOIICHUS B TOPSIIKE,




YCTaHOBJICHHOM JJIsi OPUIIMAIBEHOTO OMyOnuKoBaHus (0OHAPOJOBaHMSI) TPABOBBIX
aKTOB TOPOJICKOTO OKpyTa, MOAAIOT B OPraH, YIOJIHOMOUYEHHBIA Ha YCTAaHOBIJICHHE
MyOJIMYHOTO CEpPBUTYTA, 3asBJICHUS 00 ydyeTe UX npaB (oOpeMeHeHuW mpaB) Ha
3eMEeJbHBIC YUAaCTKH C TMPHUIIOKEHUEM KOTHHA JTOKYMEHTOB, TOATBEPKIAIOIINX ITH
npaBa (oOpeMeHeHUs mpaB). B Takux 3asBICHHUSX YKa3bIBaeTCsI CIIOCOO CBS3H C
paBooOIAAATENIMU 3€MEJIBHBIX YYaCTKOB, B TOM YHWCJI€ WX MOYTOBBIN alpec u
(M) azpec AIEKTPOHHOMN MOYTHI.

3anHTEepeCcOBaHHbIC JIUIA UMEIOT MPABO MOJIATh 3asBIECHUS 00 yueTe MpaB Ha
3eMEeJbHBIA YYacTOK IO JJIEKTPOHHON moure dgria@admgor.nnov.ru wid 1o

aapecy:
603082, Hu:xumnit HoBropoa, Kpemus, kopmnyc 5, ka6. 438, ten.467 10 50
(nemapTaMeHT rpajioCTPOUTETHHOTO pa3BuTHUs H ApPXUTEKTYPbI

agmMuHuctpanuu ropoaa Huxxknero Hosropoaa) 10 01.09.2022 BKIIFOUMTENIBHO.

BpeMs npuema 3anHTEepeCOBaHHBIX JIMIL: TOHEAEIbHUK - yeTBepr ¢ 10:00 no
18:00, marauna ¢ 10:00 mo 17:00, 00ex ¢ 12.00 mo 12.48.

PabGoTel o cTpouTenscTBY KabenbHOU JmHUU 3ekTponepenaun KJI 6 kB
TII72 — TII4171 npeaycMmotrpennl B paMmkax jgoropopa oT 05.06.2018 o006
OCYILIECTBIEHUN TEXHOJIOTMYECKOTO MPUCOEIUHEHUS K IIEKTpUUECKUM ceTsiM AO
«39ueprocetreBort Komnanun» tpanchopmaroproit noacraniuu (TIT) 6/0,4 kB ns
AIIEKTPOCHAOKEHUS KUIIOTO JJoMa C MOMEUIEHUSIMUA 00I1IE€CTBEHHOTO Ha3HAYEHUSI.

VYkazaHHass ~ JOKyMEHTalMs pa3MenieHa Ha  OQUIMaIbHOM  caiiTe
aaMuHUCTparmu  ropoga Hmwxkuaero HoBropoga B MHPOPMAnUOHHO -
KOMMYHHKAIIMOHHOM ceTn «HTepHeT» no aapecy: HuKHUNHOBropoa.pd.




CXEMA PACIIOJIOKEHUSA N'PAHUIL TYBJIMYHOI'O CEPBUTYTA HA KAJACTPOBOM IIJIAHE TEPPUTOPUUN

\

-
L

Macmra6 1:1000
VYcioBHBIE 0003HAYCHUS: Cucrema koopaunat MCK-52, 3ona 2

- TpaHHLA ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA
- XapakTepHas TOYKa FPaHULbl MyOJIMYHOTO CEPBUTYTA
- o6o3nauenue ocu oowrekra "KJI 6xB TI172-TI14171"
52:18:0040224 - gomep KkajgacTPOBOro KBapTana cormacHo ceefaenusm EI'PH, ero rpanuia
19 - HOMep 3eMeNnbHOro yyacTKa cornacHo cejaenusm EI'PH, ero rpanuua
:976 - HOMep 00BEKTa KalMTAITBHOTO CTPOUTEIhCTBA coryiacHO cBeneHusM EI'PH, ero rpanwuma
52:18-7.145 - HOMEp 30HBI C OCOOBIMH YCIIOBHSIMH HCIIOJIB30BAHUS TEPPUTOPHH, TEPPUTOPHATLHON 30HBI, €€ TpaHHIa

1. Hipxunii Hosropon - HaMMEHOBaHHWE MYHUIIMITAIBHOTO 00pa30BaHus, €ro TpPaHMIIa

KazmacTpoBblii MHKEHED ! /S MTloxman A.E)

¥ ;{gi_ej_%/; % 26.07.2022r.
MecTo [T OTTHCKA MedaTy (MPU HANYHH) JTHIA, SQEIABHBINEFS OLHgatiiic MECTOMONOKEHHE TPAHHIT




OIIMCAHUE MECTOITIOJIOKEHUSA T'PAHULL

Iy0an4YHbIi CePBUTYT AJIsl pa3MelleHusl 00bEeKTA 3JIEeKTPOCeTeBOro X03siicTBna,
HE00XO0MMOTr0 /IJIsl OPraHU3AIUN JIEKTPOCHAOKEeHNSI HACeJIeHHS], OAKII0YeHH s
(TEXHOJIOTMYECKOr0 MPHUCOEAUHEHNU) K CETAM HUHKEHEPHO-TEeXHUYECKOr0 o0ecreyeHus!

«KJI 6xB TII72-T114171»

(HaMMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIOJIOXKEHHE IPAHUL] KOTOPOTO OMUCAHO (1ajiee - 00bEKT))

Paznen 1

CeBenenus 00 o0nLexTe

Ne n/m XapaKTepuCcTHKH 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTHK

1 2 3
Hwmxeroponckas obnacts, ropox Hrkauit

1. MecromomnoxeHnue o0beKTa PO » TOpoAt
Hosropon

) [Tomans oObekTa +/- BeTMIHHA 827 +/- 10 a2

' MoTpentHocTy onpeaenenus miomaau (P +/- Jlensra P)

[TyOmudaHBIi CEpBUTYT AT pa3MEIICHUS
00BEKTa IEKTPOCETEBOTO XO3SIICTRA,
HEOO0XOAMMOTO ISl OpTaHU3AINH
3JIEKTPOCHA0XKCHUS HACCIICHHUS, TIOKITFOUCHUS

3. WHble XapaKTEepUCTHKU 00bEKTa

(TEeXHOJOTUUYECKOro MPUCOSAUHEHUS) K CETSIM
WH)XEHEpHO-TeXHHUYecKoro obecneueHus «KJI
6xB TI172-TI14171». Cpok myOnuyHOro
cepBuTyTa cocrasisier 10 jer.




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaatr MCK 52, 30Ha 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaHUIl 00BbeKTa

O00o3HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJIO0KCHHUSA

XapaKTepHoH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MECTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

523551.57

2209666.56

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

523549.83

2209664.09

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NYeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

523543.97

2209668.19

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

523572.90

2209710.57

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

523577.25

2209716.95

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3UUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

523578.00

2209718.05

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

523579.29

2209718.77

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoZe3MUECKUX
U3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

523585.59

2209728.00

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NYEeCKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10

523574.65

2209735.63

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoZe3MUECKUX
U3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

10

523567.98

2209740.29

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10

11

523560.15

2209745.88

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJIe3n4eCKUX
M3MEpPEHNHN
(onpeneneHuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTePHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOpPANHAT
XapPaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

12

523567.78

2209757.14

Merton CITy THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

13

52354251

2209774.25

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

14

523535.01

2209779.33

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NYeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

15

523527.56

2209784.37

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

16

523523.38

2209787.20

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

17

523469.68

2209823.55

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3UUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

18

523473.04

2209831.76

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

19

523515.93

2209893.72

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3UUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

20

523520.78

2209900.74

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3U4eCKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10

21

523541.91

2209931.01

MeToj CIyTHUKOBBIX
reoZe3MUECKUX
U3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

22

523548.52

2209926.47

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

23

523552.86

2209923.49

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJIe3n4eCKUX
U3MEpPEHNN
(onpeneneHuit)

0.10

24

523560.10

2209934.05

Meron CITy THUKOBBIX
reoe3UIECKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTePHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOpPANHAT
XapPaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

25

523554.46

2209938.08

Merton CITy THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

26

523553.30

2209936.45

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

27

523557.34

2209933.56

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NYeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

28

523552.34

2209926.27

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

29

523549.66

2209928.12

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

30

523541.41

2209933.78

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3UUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

31

523519.14

2209901.88

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

32

523514.28

2209894.86

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3UUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

33

523471.28

2209832.72

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3U4eCKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10

34

523467.21

2209822.80

MeToj CIyTHUKOBBIX
reoZe3MUECKUX
U3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

35

523522.26

2209785.54

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

36

523526.44

2209782.71

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJIe3n4eCKUX
U3MEpPEHNN
(onpeneneHuit)

0.10

37

523533.89

2209777.67

Meron CITy THUKOBBIX
reoe3UIECKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTePHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOpPANHAT
XapPaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

38

523541.39

2209772.59

Merton CITy THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

39

523565.00

2209756.61

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

40

523557.40

2209745.38

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NYeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

41

523566.82

2209738.66

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

42

523573.51

2209733.99

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

43

523582.82

2209727.49

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3UUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

44

523577.91

2209720.29

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

45

523576.62

2209719.57

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3UUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

46

523575.59

2209718.07

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3U4eCKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10

47

523571.25

2209711.70

MeToj CIyTHUKOBBIX
reoZe3MUECKUX
U3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

48

523541.21

2209667.69

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

49

523550.32

2209661.31

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJIe3n4eCKUX
U3MEpPEHNN
(onpeneneHuit)

0.10

50

523553.20

2209665.41

Meron CITy THUKOBBIX
reoe3UIECKUX
U3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTePHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
omnpeneeHust MOTPENIHOCTh
XapaKTepPHbIX TOYeK TOYKHM HA
KOOP/AUHAT MOJI0KEHU S
rpaHu . . MEeCTHOCTH (TIpH
X Y XapaKTePHO TOUKH| XapakTepHOii
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Merton CITy THUKOBBIX
reoe3ndeCcKux
1 523551.57 2209666.56 N 0.10 -
WU3MEpEeHUN
(ompenenenuit)
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX 4YacTH (4YacTel) TpaHUIbl O0BEKTa
Cpennss
Onucanue
Koopaunarel, M Metox KBaJipaTuyeckas
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
omnpeneieHust MOTPEeNIHOCTh
XapaKTePHbIX TOYEK TOYKH HA
KOOPAUHAT MOJI0KEHU S
YacTH TPaAHUIBI . . MECTHOCTH (TIpH
X Y XapaKTePHOI TOYKH| XapakTepHOii
HAJTHYIHH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHus1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEKTA

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHUIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTudeckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPIAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHoO# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsI O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanmne
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBaJipaTuyeckas | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeeHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHUSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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